
Nbre de pièces: Mini

Pos. No. d`article Désignation E 20 30 40 48 22 32 42 47 stock Illustration

Boîtier de commande OPTIMA E 20 22  21 17

1 42050234 Corps de ch. standard 240 VAC / 1900W  -  -  -  - 3 7 10 2x3 - 25

2 42050235 Corps de chauffe fraisé 240 VAC / 1900W  -  -  -  - 1   2x1 - 28

3 42050236 Corps de ch. avec trou 240 VAC / 1900W  -  -  -  - 2 2 2 2x2 - 27 24

4 42050224 Corps de ch. standard 240 VAC / 1400W 3 7 10 2x3  -  -  -  - -

5 42050225 Corps de chauffe fraisé 240 VAC / 1400W 1 - - 2x1  -  -  -  - - 32

6 42050226 Corps de ch. avec trou 240 VAC / 1400W 2 2 2 2x2  -  -  -  - -

7 42050001 Tige d`assemblage 6kt- M4 x 140 2  -  - 2x2 2  -  - 2x2 -

8 43050001 Tige d`assemblage 6kt- M4 x 227  - 2  -  -  - 2  -  - -

9 44050001 Tige d`assemblage 6kt- M4 x 300  -  - 2  -  -  - 2  - -

10 400346 Ecrou de sécurité 6p M4 4 4 4 8 4 4 4 8 5 4

11 42297001 Panneau de commande E22/ E47  -  -  -  - 1  -  - 2x1  - 6

12 43297001 Panneau de commande E32  -  -  -  -  - 1  -  -  - OPTIMA E- HR 20 22 21 17

13 44297001 Panneau de commande E42  -  -  -  -  -  - 1  -  -

14 42097001 Panneau de commande E20/ E48 1  -  - 2x1  -  -  -  -  - 26 24

15 43097001 Panneau de commande E30 28

16 44097001 Panneau de commande E40  -  - 1  -  -  -  -  -  - 27 31

17 09562017 Interrupteur rotatif 3-pôles 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 -

18 400755 Bouton de commande noir 3 3 3 2x3 3 3 3 2x3 - 32

19 998997 Joint pour bouton de cde 3 3 3 2x3 3 3 3 2x3 - 29

20 09780021 Montre 15 Min. méch. 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 - 30

21 09521062 Lampe témoin verte 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 - 32/ 29

22 09521063 Lampe témoin orange 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 - 9,00

23 09560003 Switch sécurité SAIA 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 - 2 1

24 09580142 Thermostat de travail corps de chauffe 304°C fixe EGO 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 - 3

25 09580138 Thermostat de travail régulation 0-200°C EGO 1 1 1 2x1  -  -  -  - - 18/19

26 44259017 Potentiomètre  -  -  -  - 1 1 1 2x1 -  11/12/13

27 09580143 Thermostat de sécurité fonte de graisse 123°C EGO 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 - 14/15/16

28 09580134 Thermostat de sécurité huile 250°C EGO 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 - 35/36

29 100869 Protection capillaire 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 - 7/8/9/10 33/34

30 42050081 Bride pour protection capillaire Dia.42x 5mm 2 2 2 2x2 2 2 2 2x2 -

31 44259021 Print de liaison monté  -  -  -  - 1 1 1 2x1 -

32 09482004 Joint (O- Ring) Dia.42x 5mm 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 - 7/8/9/10

OPTIMA E EDITION

Price list valid as of 30.06.2005 exc. VAT - Parts and prices subject to modification

Preisblatt gültig ab 30.06.2005 exkl. MWSt - Artikel und Preisänderungen vorbehalten

Prix courant valable dès le 30.06.2005 excl. TVA - Sous réserve de changements d'article et de prix 30/06/2005 pz  1 / 3 b

OPE1FB.XLS Liste de prix brut

PLUS LIVRABLE

PIECES DE RECHANGE

E20/ E30/ E40/ E48
E22/ E32/ E42/ E47

Tel. 0331-924703

Fax. 0331-922375

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



Nbre de pièces: Mini

Pos. No. d`article Désignation E 20 30 40 48 22 32 42 47 stock Illustration

33 600241 Sonde pour thermostat éléctronique  -  -  -  - 1 1 1 2x1 -

34 600240 Set d'échange sonde therm.  -  -  -  - 1 1 1 2x1 - 39/40/47/48

35 42050155 Bride de sonde  -  -  -  - 1 1 1 2x1 -

36 42058001A Bride de sonde 2 2 2 2x2 2 2 2 2x2 - 49

36 42058001B Bride de sonde 2 2 2 2x2 2 2 2 2x2 -

37 42050118 Bague d'arrêt 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1  - 43/51

Unité de commande

39 600023 Unité de cde montée 2c 3NAC 380/415V RL68 1  -  - 2x1  -  -  -  -  -

40 600024 Unité de cde montée 4c 3NAC 380/415V RL68  - 1 1  -  -  -  -  -  - 40/ 49 50

41 600026 Unité de cde montée 2c 3NAC 380/415V K28  -  -  -  - 1  -  - 2x1  -

42 600414 Unité de cde montée 4c 3NAC 380/415V K28  -  -  -  -  - 1 1  -  -

43 42059120 Print RL68 220/ 240VAC 1 1 1 2x1  -  -  -  -  - 41/42/47/48

44 300800 Print K28A 220/240VAC  -  -  -  - 1 1 1 2x1  -

45 09510013 Fusible ret. 80mA / 250V  -  -  -  - 1 1 1 2x1  - 49

46 09510016 Fusible ret. 1A / 250V 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1  - 45

47 300304 Protection contacteur 2 contacteurs 1  -  - 2x1 1  -  - 2x1  - 44/51

48 300090 Protection contacteur 4 contacteurs  - 1 1  -  - 1 1  -  -

49 09566033 Contacteur 230V/ 50/60Hz S+S 2 4 4 2x2 2 4 4 2x2  -

50 09531068 Bornier principal monté 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1  - 46 50

51 09498002 Entretoise- clips 4 4 4 2x4 4 4 4 2x4  -

52 100850 Câble d`alimentation 5x2.5mm2 (remplace 42051806) 1 1 1 2x1 1  - 1 2x1  -

53 42051807 Câble d`alimentation 5x4mm2  -  -  -  -  - 1  -  -  -

54 42051808 Câble d`alimentation 5x6mm2

55

Carrosserie

56 09491001 Aimant pour porte 2 2 2 2 2 2 2 2 - 56

57 600110 Pied avant ass. réglable 2 2 2 2 2 2 2 2 -

58 09750010 Vis réglable (1x / pied) 2 2 2 2 2 2 2 2 -

59 600160 Pied arrière ass. réglable 2 2 2 2 2 2 2 2 -

60 100471 Roulette pour pied arrière (1x / pied) 2 2 2 2 2 2 2 2 - 56

61 400299 Vis- 6p (1x / pied) 2 2 2 2 2 2 2 2 - 57/ 58

63 59/60/61

64

OPTIMA E EDITION

Price list valid as of 30.06.2005 exc. VAT - Parts and prices subject to modification

Preisblatt gültig ab 30.06.2005 exkl. MWSt - Artikel und Preisänderungen vorbehalten

Prix courant valable dès le 30.06.2005 excl. TVA - Sous réserve de changements d'article et de prix 30/06/2005 pz  2 / 3 b

OPE2FB.XLS Liste de prix brut

PLUS LIVRABLE

PIECES DE RECHANGE

E20/ E30/ E40/ E48
E22/ E32/ E42/ E47

Tel. 0331-924703

Fax. 0331-922375

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



Nbre de pièces: Mini

Pos. No. d`article Désignation E 20 30 40 48 22 32 42 47 stock Illustration

Cuve

65 42020502 Cuve prémontée 1  -  -  - 1  -  -  - -

66 43020502 Cuve prémontée  - 1  -  -  - 1  -  - - 96-98

67 44020502 Cuve prémontée  -  - 1  -  -  - 1  - -

68 44820502 Cuve prémontée  -  -  - 1  -  -  - 1 - 65-68

69 42090001 Vanne montée G 1/2" 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 -

70 09406031 Contre écrou G 1/2" 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 -

71 42020029 Rallonge de vanne G 1/2" 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 -

Accessoires

75 42050010 Protection corps de chauffe 1  - 2x1 1  -  - 2x1 -

76 43050010 Protection corps de chauffe  - 1  -  -  - 1  -  - -

77 44050010 Protection corps de chauffe  -  - 1  -  -  - 1  - - 81-84

78 42031001 Grille 1  - 2x1 1  -  - 2x1 -

79 43031001 Grille  - 1  -  -  - 1  -  - -

80 44031001 Grille  -  - 1  -  -  - 1  - -

81 600216 Panier avec manche 270x160x150mm 1  - 2 2x1 1  - 2 2x1 -

82 600217 Panier avec manche 270x260x150mm  - 1  -  -  - 1  -  - - 78-80

83 600218 Panier avec manche 270x135x150mm  - 2  -  -  - 2  -  - -

84 600219 Panier avec manche 265x350x150mm  -  - 1  -  -  - 1  - -

86 42012001 Bac 1  -  - 2x1 1  -  - 2x1 -

87 43012001 Bac  - 1  -  -  - 1  -  - -

88 44012001 Bac  -  - 1  -  -  - 1  - - 94

89 42012010 Poignée de soutien pour bac 1  -  - 2x1 1  -  - 2x1 -

90 43012010 Poignée de soutien pour bac  - 1  -  -  - 1  -  - -

91 44012010 Poignée de soutien pour bac  -  - 1  -  -  - 1  - - 86-88

92 42012011 Pivot (2x / bac) 2 2 2 2x2 2 2 2 2x2 -

93 09490002 Anneau à ressort (2x / bac) 2 2 2 2x2 2 2 2 2x2 -

94 42030101 Passoire pour bac 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 -

95 09740035 Poignée pour bac 1 1 1 2x1 1 1 1 2x1 - 95 89-91 92/93

96 100447 Protection cuve E20/ E22/ E48/ E47 1 - - 2x1 1 - - 2x1 -

97 100633 Protection cuve E30/ E32 - 1 - - - 1 - - -

98 100634 Protection cuve E40/ E42 - - 1 - - - 1 - -

OPTIMA E EDITION

Price list valid as of 30.06.2005 exc. VAT - Parts and prices subject to modification

Preisblatt gültig ab 30.06.2005 exkl. MWSt - Artikel und Preisänderungen vorbehalten

Prix courant valable dès le 30.06.2005 excl. TVA - Sous réserve de changements d'article et de prix 30/06/2005 pz  3 / 3 b

OPE3FB.XLS Liste de prix brut

PIECES DE RECHANGE

E20/ E30/ E40/ E48
E22/ E32/ E42/ E47

Tel. 0331-924703

Fax. 0331-922375

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu


